Dommerklubben af 1949

Dommerklubben af 1949 har pa generalforsamlingen vedtaget falgende mader i dette
kalenderar:
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Tirsdag d
Tirsdag d

Tirsdag d.

Tirsdag d
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. 15.
. 22.
. 29.
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- 13.

november Kl.
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19.00 - bedgmmelsestraening - udlevering af Dommerstandard
19.00 - bedgmmelsestraening

19.00 - bedgmmelsestraening

19.00 - bedgmmelsestraening

19.00 - bedgmmelsestraening

19.00 - bedgmmelsestraening

19.00 - Julefrokost- deltagelse aftales med Karsten Riisager

Programmet for 2017 offentligogres i uge 52/2016.
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